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Vigalex Max, 4000 IU tabletki, 90 szt.
 

Cena: 72,59 zł

Opis słownikowy

Marka Vigalex

Postać tabletki

Producent Biofarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Witamina D3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Vigalex Max, 4000 IU tabletki, 90 szt.

Vigalex Max 4000 IU (jednostek międzynarodowych) zawiera cholekalcyferol - substancję analogiczną do witaminy D wytwarzanej w
organizmie człowieka pod wpływem promieniowania słonecznego. Uczestniczy w bardzo wielu procesach m.in. wspomaga budowę
kości. Przeznaczony jest dla osób dorosłych.

Skład Vigalex Max, 4000 IU tabletki, 90 szt.

Substancją czynną jest cholekalcyferol (witamina D3).

Jedna tabletka zawiera 40 mg cholekalcyferolu, proszku, co odpowiada 0,1 mg cholekalcyferolu (witaminy D3).

Substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna (typ 102); wapnia wodorofosforan dwuwodny; skrobia żelowana, kukurydziana;
krospowidon (typ A); sacharoza; magnezu stearynian; sodu askorbinian; triglicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych o średniej
długości łańcucha; krzemionka koloidalna bezwodna; all-rac-α-Tokoferol.

Działanie Vigalex Max, 4000 IU tabletki, 90 szt.

Witamina D reguluje gospodarkę wapniowo-fosforanową, przez co wpływa m.in. na procesy kostnienia, zapobiega krzywicy i
osteomalacji.

Wskazania Vigalex Max, 4000 IU tabletki, 90 szt.
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Lek Vigalex Max jest stosowany w profilaktyce niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D u dorosłych z
otyłością (BMI ≥ 30).

Dawkowanie Vigalex Max, 4000 IU tabletki, 90 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: 1 tabletka na dobę w miesiącach od października do kwietnia lub przez cały rok, jeśli nie jest zapewniona efektywna synteza
skórna witaminy D w miesiącach letnich. W profilaktyce niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D u
dorosłych z otyłością.

Bez nadzoru lekarza nie należy stosować produktu leczniczego długotrwale (powyżej 3 miesięcy) lub w dawkach większych niż
zalecane.

Należy zażyć tabletkę popijając wystarczającą ilością płynu.

Przeciwwskazania Vigalex Max, 4000 IU tabletki, 90 szt.

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub którykolwiek składnik produktu leczniczego oraz w
przypadku hiperkalcemii, hiperkalciurii, kamicy nerkowej, nefrokalcynozy, ciężkiej niewydolności nerek i hiperwitaminozy D.

Informacje dodatkowe Vigalex Max, 4000 IU tabletki, 90 szt.

Stosowanie leku należy omówić z lekarzem w przypadku sarkoidozy, ciężkiej niewydolności nerek, kamicy nerkowej, wysokiej ekspozycji
na słońce oraz kuracji długotrwałej.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 30ºC. Przechowywać w
oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem.

Lek Vigalex Max zawiera sacharozę - ważne dla osób z nietolerancją niektórych cukrów.
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